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TÜRKÇE   

Bu ay Türkçe derslerimizde;  
Ders kitaplarımızda bulunan metinler üzerinde çalıştık ve metinlerle ilgili etkinlikleri tamamladık. 

Kaynak kitaplarımızda bulunan pekiştirici çalışmaları yaptık. Kütüphanede dergi ve kitap 

incelemesi ile hikâye tamamlama çalışması yaptık. 

Okuduğumuz “ Kraliçeyi Kurtarmak” adlı kitabı tanıtan sunumları izledik.  

Yapılan etkinlikleri panoda sergiledik.  

İşlenen konularla ilgili genel tekrarlar yaptık.  

Kitaplardaki etkinliklerle ilgili değerlendirme çalışmalarına yer verdik. 

Büyük Ünlü Uyumu konusunu işledik. Konu ile ilgili sunu izleyip etkinlik yaptık. Morpa Kampüs’ü  

kullandık.  “Gümüş Tüylü” metnini inceledik,  5N1K çalışması yaptık.   Metnin konusunu ve ana 

düşüncesini belirttik.  

 Okudukları; “ Dünyanın Merkezine Seyahat” kitabını tanıtan sunumları izledik.   

SAĞLIK VE ÇEVRE temasında; “Bin Elli Yaşındaki Ağaç” metnini işledik.  

Yazım kuralları, özel isimlerin yazılış, ön ad ve adıllarla ilgili tekrar çalışmalarına yer verdik.    

 

Sayın Velilerimiz merhabalar,  

Okan Koleji İlkokulu olarak;  Mayıs ve Haziran aylarında planlanan konuları işldik  ve 

belirlenen etkinlikleri gerçekleştirdik.   

2016- 2017 Eğitim Öğretim yılı akademik takvimindeki çalışmaları her sınıf düzeyinde 

özenle yürüttük ve hayata geçirdik. Öğrenen, deneyen, öz güven kazanan, karakterini 

geliştiren, kendini sanat ve spor alanlarında ifade edebilen, sorumluluk duygusu kazanan, 

birey olma yolunda ilerleyen öğrencilerimizle gurur duyuyoruz. Yaz tatilinde sizlerle 

gönüllerince zaman geçirmelerini diliyoruz. Arkadaşlarıyla okudukları kitapları 

paylaşmalarını, gezdikleri yeri tanıtma projesini yaratıcı fikirlerle hazırlamalarını 

bekliyoruz. Dönüşte, tatil kitapçıkları, okudukları kitaplar ve hazırladıkları proje ve hobi 

ürünleri ile geleceklerine inanıyoruz. 

 5. Sınıfta onları karşılayan öğretmenleri ilk hafta boyunca yaz çalışmalarına yer verecek, 
birikim ve becerileri hakkında fikir edineceklerdir.  Öğrencilerimize şimdiden 5. Sınıfta 
başarılar diliyoruz.  Sevgi ve saygılarımızla…   
                                                                                                              Nükhet Yılmaz  

                                İlkokul Eğitim Koordinatörü 



    

 

 

MATEMATİK 

Mayıs ve Haziran aylarında Matematik derslerimizde;  

Doğal Sayılar, Doğal Sayılarla Bölme İşlemi, Geometrik Cisimler konularını işledik.  

Konularla ilgili problemler çözdük. Morpa Kampüs’ten konularla ilgili olan sayfaları yanıtladık. 

İzometrik kâğıttaki çizimleri eş küplerle oluşturduk. Konularla ilgili alıştırmalar ile pekiştirmeler 

yaptık, problemler çözdük.  

ÇEVRE konusunu işledik.  Kare, dikdörtgen ve üçgenin çevre uzunluklarını hesaplama etkinliği 

yaptık. Konu ile ilgili uygulamalar yaptık. Morpa Kampüs’ten linklere girerek etkinlikler yaptık.  

Çevre uzunluklarını hesaplama konusunda problemler çözdük.  

Doğal sayılarla kısa yoldan çarpma işlemi ile ilgili etkinlikler yaptık. Zamanı Ölçme, Doğal Sayılarla 

çarpma ve bölme İşlemini gerektiren problemleri çözme ve kurma konularını işledik 

SOSYAL BİLGİLER: 

Bu ay Sosyal Bilgiler derslerimizde;  

Güç, Yönetim ve Toplum temasından; “Kamuoyu Gücünü Keşfedelim ve Milli Egemenlik” 

konularını işledik. Yerel yönetim birimlerinden belediyelerin görevlerini ve hizmetlerini öğrenmek 

amacıyla Tuzla Belediyesine gezi yaptık. KÜRESEL BAĞLANTILAR temasında; “Dünyayı Tanıyorum 

ve Farklı Hayatlar” konularını işledik. Dünya atlası üzerinde kıtalar ve ülkelerin yerleri ve adları ile 

ilgili etkinlik yaptık. 19 Mayıs Ata2yı Anma gençlik ve Spor Bayramı ile4 ilgili videolar izledik, 

günün anlamına yönelik çalışmalar gerçekleştirdik. 

Morpa Kampüs’ten sunular izledik. KÜRESEL BAĞLANTILAR temasında; “Farklı Hayatlar ve 

Arkadaşımın Dünyası”  konularını işledik, Dünya atlası üzerinde etkinlikler yaptık.  

FEN BİLİMLERİ 

Mayıs Haziran aylarında Fen Bilimleri derslerimizde;  

Basit Elektrik Devreleri temasında; Basit elektrik devresini oluşturan devre elemanlarını 

işlevleriyle tanıma ve çalışan bir devre kurma konularını işledik. Konularla ilgili etkinlikler yaptık.  

Fen Laboratuvarında çalışan bir devre kurduk. 2. Dönem 2.  Fen Bilimleri Sınavını uyguladık. 

Dünyamızın Hareketleri konusunda; Dünya’nın dönme ve dolanma hareketlerini ve bu 

hareketlerin sonucunda gerçekleşen olayları (Gece- gündüz ve mevsimlerin oluşumu) açıkladık. 

Konu ile ilgili Morpa Kampüs’ten sunu izledik. 

 Fen laboratuvarında deneyler yaptık. DÜNYAMIZIN HAREKETLERİ konusu ile ilgili “Ünite 

Değerlendirme Çalışmalarına” yer verdik. Çevre bilinci oluşturmak için Fen Laboratuvarında 

atıkların ayrıştırılması ile ilgili etkinlik yaptık. 



    

 

BELİRLİ GÜN,  HAFTA VE ETKİNLİKLER 

 

Okulumuzda düzenlenen Bilim ve Proje Şenliği’ne katıldık. 4. Sınıf öğrencileri olarak hazırladığımız 

projelerin beğenildiğini görmek bizi mutlu etti. Masalarımızı ziyaret edenlere deneylerimizi 

yaparak bilgi verdik. Hem arkadaşlarımıza hem de öğretmenlerimize sunduğumuz çalışmalar 

bilimi sevdiğimizi gösteriyordu.                                 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genç Bilim İnsanları olmaya adayız! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

Tuzla belediye başkanlığına düzenlediğimiz geziden kareler… 

İlçemizdeki güzel hizmetleri duymak bizleri sevindirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 
 
 
 
 

 

 

Çiğdem Öğretmenimizin 

hazırladığı OKAN KOROSU’nda 

geniş yer aldık 4. Sınıf 

öğrencileri olarak. Katıldığımız 

Koro Festivalinde büyük ilgi 

gördük ve ödül aldık.  



    

 
 

‘Engelliler Haftası’ ile ilgili olarak sunumlar ve kısa videolar izledik. Çevremizde tanık 
olduğumuz olaylara örnekler verdik. Farklı engelleri olan insanların yerine kendimizi 

koyarak empati yaptık ve etkinliğimizi gerçekleştirdik. 
 
 

 
 

Bir kelime Bir işlem yarışması ile heyecanlı bir gün geçirdik. Hızlı ve doğru yanıtları bulmak 
için her takım mücadele ettti.  
  
 

 
 



    

 
 

Yıl boyunca öğrencilerin oluşturduğu ürünlerin sergilendiği YIL SONU SERGİSİ tüm okulda 
büyük beğeni ve ilgi gördü. 
Serginin hazırlıkları sürerken bile merakla eserleri inceleyerek kritik yapmayı ihmal 
etmedik. Sanata saygı duyarak çağdaş çocuklar olarak sergi gezme adabını  gösterdik. İşte 
o güzel ürünlerden fotoğraflar… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

 
 

6 – 7 – 8 Haziran tarihlerinde okulumuzda düzenlenen Sanat – Spor Haftası Şenliklerine 
katıldık. Arkadaşlığı, paylaşmayı, rekabeti ve dostluğu öğrendiğimiz birbirinden güzel 
oyunlar oynadık. Dans gösterilerimizi sergiledik, kâğıt katlama sanatı örnekleri yaptık. 

Okulun son haftasını eğlenceli ve keyifli aktivitelerle geçirdik. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

 

 

 
 
4. sınıfı bitirme sevincimizi öğretmenimizle birlikte eğlence düzenleyerek kutladık.  Branş 
dersleri öğretmenlerimizin de katıldığı eğlencede çok mutlu olduk. Hem buruk bir veda 
hem yeni başlangıçların verdiği merek duygusu içindeydik. 
 
 
 



    

 
 
Beklenen gün geldiiiiiiii…. 
Hem yılın hem de tüm ilkokul yaşantımızın son karnesini alacaktık.  
Harika notlarla ve güzel dileklerle dolu karnelerimizi alırken velilerimiz de en az bizim 
kadar heyecanlıydı.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 

 


